[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
08.07.2013                                            с. Тюхтет                                              № 8-163
О внесении изменений в решения

Тюхтетского районного Совета депутатов
        Руководствуясь статьями 23, 56 Устава Тюхтетского района Красноярского края, Тюхтетский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решения Тюхтетского районного Совета депутатов:

от 20.05.2013 № 7-148 «Об утверждении правил землепользования  и застройки  муниципального образования Верх-Четский сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;
от 20.05.2013 № 7-149 «Об утверждении правил землепользования  и застройки  муниципального образования Двинский сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;

от 20.05.2013 № 7-150 «Об утверждении правил землепользования  и застройки муниципального образования Зареченский сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;

от 20.05.2013 № 7-151 «Об утверждении правил землепользования  и застройки   муниципального образования Красинский сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;

от 20.05.2013 № 7-152 «Об утверждении правил землепользования  и застройки  муниципального образования Лазаревский сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;

от 20.05.2013 № 7-153 «Об утверждении правил землепользования  и застройки  муниципального образования Леонтьевский сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;

от 20.05.2013 № 7-154 «Об утверждении правил землепользования  и застройки муниципального образования Новомитропольский  сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;

от 20.05.2013 № 7-155 «Об утверждении правил землепользования  и застройки  муниципального образования Поваренкинский  сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;

от 20.05.2013 № 7-156 «Об утверждении правил землепользования  и застройки муниципального образования Тюхтетский  сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»;

от 20.05.2013 № 7-157 «Об утверждении правил землепользования  и застройки  муниципального образования Чиндатский  сельсовет Тюхтетского района Красноярского края»,

пункт 3 перечисленных решений изложить в новой редакции:

 «3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Тюхтетский район».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (О.М. Шаймарданов).

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава района                                                               Г.П.Дзалба

Председатель районного

Совета депутатов                                                        В.С. Петрович